
Conseil Pastoral (CP) : PERSONNES - RELAIS PAR CLOCHER  

 

Clocher Personne-Relais Coordonnées 

Binche Saint-Ursmer  

 

Joël Vanderstichelen 
Rue d’Hurtebise, 45 
7130 Binche 
 

 

 
0485/56 94 25 
vdsjo@hotmail.fr 

Binche Sacré-Cœur 

 

Charles-Eugène Dufrane 
Avenue de Burlet, 18 
7130 Binche 
 

 

064/36 93 61 
 
cedufrane@gmail.com 

Bray-Cité Sainte-Vierge 

 

Renaud Comelli 
Rue de Maurage, 16 
7130 Bray 
 

 

064/36 86 18 
0494/58 12 21 

Bray-Levant  Notre-Dame du Travail  

 

Lorenzo Biral 
Avenue de la Cité, 54 
7120 Bray 
 

 

064/34 12 23 
 
lorenzo.biral@gmail.com 

Buvrinnes Saint-Pierre  

 

Roland Mairesse 
Rue de la Place, 3 
7133 Buvrinnes 
 

 

064/33 43 49 
0479/89 61 91 
roland.mairesse@skynet.be 

Croix-lez-Rouveroy Sainte-Vierge 
 

À pourvoir 
 

 

Epinois Sainte Marie-Madeleine  

 

Dominique Lemaître 
Place d’Epinois, 13 
7134 Epinois 
 

 

064/33 15 88 
0477/80 41 63 
dolem@outlook.be 

Estinnes-au-Mont Saint-Remi 

 

Françoise Blondiau 
Rue Grande, 86  
7120 Estinnes-au-Mont 
 

 

064/33 00 02 
0477/80 64 82 
verhaeghe.d@skynet.be 

Estinnes-au-Val Saint-Martin 
 

À pourvoir 
 

 

Fauroeulx Saint-Joseph 

 

Hélène Verhaeghe 
Rue Lisseroeulx, 15 
7120 Fauroeulx 
 

 

064/77 12 02 
 
helene-verhaeghe@hotmail.com 

Haulchin Saint-Vincent 

 

Mickaël Deneufbourg 
Rue du Tombois, 40 
7120 Haulchin 
 

 
0478/33 43 66 
michael.deneufbourg@hotmail.com 

Peissant Saint-Martin 

 

Paulette Sibille 
Rue du Marais, 1 
7120 Peissant 
 

 

064/77 15 34 
0474/53 86 76 
sibille.paulette@gmail.com 

Péronnes-lez-Binche Sainte-Barbe  

 

Monique Ver Eecke 
Rue J. Wauters 
7134 Péronnes-Charbonnage 
 

 

064/33 49 84 
0483/04 57 03 
fa625655@skynet.be 

Péronnes-Village Sainte-Vierge 

 

Patricia Detandt 
Champs des Carrières, 4 
7134 Péronnes-Village 
 

 

064/36 64 31 
0476/ 34 39 97 
patricia.detandt@skynet.be 



Ressaix Saint-Etienne  

 

Jean Lemaître 
Rue du Presbytère, 12 
7124 Ressaix 
 

 

064/33 44 57 
 
jean.lemaitre@proximus.be 

Rouveroy Saints-Remi-et-Médard 
 

À pourvoir 
 

 

Vellereille-les-Brayeux Saint-Ursmer 

 

Jean-Pierre Dumont 
Rue du Chêneau, 11 
7120 Vellereille-les-Brayeux 
 

 

064/26 50 13 
0477/84 35 64 
dumontjp43@hotmail.be 

Vellereille-le-Sec Saint-Amand 

 

Herman Degueildre 
Place, 5 
7120 Vellereille-Le-Sec 
 

 

065/58 65 30 
 
hdegueildre@skynet.be 

Waudrez Saint-Remi 

 

Anne-Marie Hugé Gilbert 
Chaussée d’Estinnes, 22 
7131 Waudrez 
 

 

064/34 13 81 
0499/18 66 46 
am01.gilbert@gmail.com 

 

Conseil Pastoral (CP) : REPRESENTANTS DES DIFFERENTS SERVICES  

Service Représentant Coordonnées 

Équipe de l’initiation chrétienne et de 
la catéchèse 

 

Agnès Murer 
Rue des Trieux, 56 
7120 Estinnes-au-Mont 
 

 

064/36 86 09 
0472/91 71 78 
a.murer.be@hotmail.com 

Pastorale des visiteurs de malades 

 

Noëlla Rasseau Montée 
Avenue de la Princesse, 64 
7131 Waudrez 
 

 

064/33 39 95 

Entraide 

 

Monique Derbaix 
Rue Ma Campagne,  4 
7131 Waudrez 
 

 

064/33 51 06 
0475/54 18 83 
monique.derbaix@outlook.be 

Pastorale de l’enseignement 

 

David Bristot 
Rue de la Grande Seine, 47 
7370 Elouges 
 

 

 
0471/78 48 28 
bristo.david@gmail.com 

Service communication 

 

Maryse Hinque 
Rue Carlo Mahy, 49 
7130 Binche 
 

 

064/36 71 64 
0475/29 33 88 
maryse.hinque@skynet.be 

Mouvements de jeunesse 

 

Stéphane Bosquillon 
Rue de Vellereille, 1 
7041 Givry 
 

 

 
0476/28 44 58 
s.bosquillon@gmail.com 
 

Équipe pastorale des funérailles 

 

Osvaldo Menegaldo 
Av. Nouvelle Synthèse, 5bte3 
7134 Ressaix 
 

 

 
0479/41 30 71 
osvaldo.mene@hotmail.be 

Groupement des Fabriques d’église 
de Binche 

 

Michel Hocquet 
Avenue Marie-José, 62 
7130 Binche 
 

 

064/33 86 83 
0475/ 93 02 10 
hocquet.mic@gmail.com 

Groupement des fabriques d’église 
d’Estinnes 

 

Benjamin Verhaeghe 
Rue Rivière, 68 
7120 Estinnes-au-Val 
 

 

064/33 31 61 
0499/13 07 98 
verhaeghebenjamin@hotmail.com 

mailto:s.bosquillon@gmail.com


 


